PA® MEHIKO

BaHunbHbiM pad

LiBeTOuYHBbIM pad

C YEPHOW CMOPOAOUHOM

Pad ManumHa Pucrawka
Mepoebin pad ¢ MaHro
LLlokonagHbiK pad

C KpeM-6ptone

Pad BuwHa B wokonape
BbaHaHoOBbIM pad ¢ KapamMenbro

OOBABKU K HAIMMUTKAM

LLloT acnpecco
Cupon, TonnuHr,
MOJIOKO, CTUBKMU
JlnMoH

CBexasa MaTta

Hexkad

3amMeHa Monoka:
baHaHoOBOEe

KOKOCOBOE€
MMMHOAQNbHOE /
OBCHAHOE @%J

KNYB6HUYHOE

220

230
230
230

230
230
230

M L
270 310

300 350
300 350
300 350

300 350
300 350
300 350

60

50
30
50
50

60

* AKTYAJIbHOE HAJIMYUE U LLEEHBI YTOYHAWTE B KODEMHSAX



KJTACCUKA

AMepukaHo

JlaTtte

KanyuyuHo

PunbTp—KOode

(anbTepHaTuea)

Kode no-ppaHLy3CKkHu

®nat Yanr

Kode [nsace

2cnpecco Makunaro

Scnpecco / PuctpetTto / JlyHro

MEHIO OT LULE®—-BAPUCTA

INaTtTte JlaBaHpa Mép
KawTtaHoBbIM nartre

C rpeukKmMM opexom
XKacMUHOBBIM Kany4ymnHo

C €XXeBUKOWU

[lepCcUKOBBLIV NaTTe C MATOMN
Jlatte Xanea

AMepuUKaHO C IeCHbIM OPEexXoM
KapamenbHbiv ¢naT

LUOKONAAHOE MEHIO

Knaccunyeckumu wokonag
LlnTpycoBbin wwokonag
Lllokonap bayHTn
Mokko

OpexoBbit MOKKO

S

190
210
210
190

210
260
250
130
10

220
220

230
220
220
210
280

S

220
230
230
260
280

M

230
250
250
230

250

270
270

280
270
270
250

260
280
280

L

270
300
300
270

300

310
310

330
310
310
300

300
330
330

* AKTYAJIbHOE HAJIMYME W LIEHbI YTOYHAUTE B KOGEUHAX



(OPEWM s

A6noko 350
MOpPKOBb CO CZIMBKAMMU 300
A6N10KO 1 MOPKOBb 350
AnenbcuH 350
MopkoBb, A610KO,

MMOUPb, IMMOH 400

;

BUTaMUHHbBIVM CMY3U 350
O6nennxoBblv DHEPOXMU 350
ArogHbIK CMY3U C anesibCUHOM

n 6aHaHOM 350

MOJIOYHbIE KOKTEUU S

BaHWbHbIN 300
LllokonagHbin 300
Kny6HUYHbIN 300

* AKTYAJIbHOE HAJIMYME W LLEHBI YTOYHSIUTE B KO®EMHAX



YAMHASA KAPTA

AHIrMUMUCKUIA 3aBTpak

Opn Npen

3enénbin CeHua

3enéHbln C XXKaCMUHOM

lNepeyHas maTa

3enéHbin Yam c uBeTamMu nasaHmabl,
aMapaHTa M fIeMoHrpacca

Macana 4yau ¢ MONOKOM

3enéHbln Yaum C nenecTtkaMmm Bacunbka,
NnoACOSIHEYHUKA M KPaCHOWM pPO3bl
MpeynwHbIK Yan

NMmbupb ¢ TMMOHOM

YeépHbin c yabpeuom

LLnnoBHUK 1 rmbuckyc

COINPEBAKOLWUME HATIMTKH

KniokBeHHbIN 4an c ronybukom u Mmégom
O6nenuxoBbIn Yam ¢ MEQOM U UMBUPEM
BpycHWYHbIM YaK € MANTUHOMN U UMOBUPEM
CMopoauHOBbIM Yam ¢ MEOQOM

N eXXeBUKOM

HA6noko Knéen

MATHA
Ve
MaTtua Knaccuka % Q

MaTtua JlaTtTe
Pa¢d Martua

150
170
150
170
250

250
250

250
150
250
250
200

220
220
220

220
200

150
220
250

SYSm>

250
250
250

250

* AKTYAJIbHOE HAJIMYUE U LEHBI YTOYHAUTE B KODEMHAX



